РАСПОРЯЖЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 04 августа 2015  года    № 691-р

О закреплении имущества

В соответствии со статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, статьями

2, 28, 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе

исполнительных органов государственной власти Республики Крым», статьѐй 2

Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года № 46-ЗРК «Об управлении и

распоряжении государственной собственностью Республики Крым»:

1. Закрепить на праве оперативного управления за Государственным

бюджетным учреждением здравоохранения Республики Крым «Крымский

республиканский клинический центр фтизиатрии и пульмонологии» транспортное

средство, находящееся на территории воинских частей внутренних войск

Министерства внутренних дел Российской Федерации, дислоцирующихся

в Республике Крым, автобус БОГДАН-А091, государственный номер 25-47 Ф4,

2003 года выпуска, номер шасси (кузова) 001208 (местонахождение: в/ч 6915

г. Феодосия).

2. Министерству здравоохранению Республики Крым совместно с

Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Крым

«Крымский республиканский клинический центр фтизиатрии и пульмонологии»

осуществить необходимые мероприятия, связанные с закреплением имущества,

указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Совета министров Республики Крым

Пашкунову А.Н.

Глава Республики Крым,

Председатель Совета министров

Республики Крым                                                                       С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым -

министр внутренней политики,

информации и связи Республики Крым                             Д. ПОЛОНСКИЙ